
HCL nr. 136/2008

h136_2008.html[15/12/2018, 00:58:47]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr.136
23 noiembrie 2008

privind aderarea municipiului Câmpulung Moldovenesc la Asociaţia Naţională a Staţiunilor Turistice din România, în vederea
dezvoltării şi promovării turismului local

 
 

            Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit in şedinţa ordinară din data de  23 .11.2008,                     
            Având în vedere:
            - Adresa nr.6 din 17 Octombrie 2008 a Asociaţiei Naţionale a Staţiunilor Turistice din România, înregistrată la nr.18760 din 20.10.2008 ;
            - Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 20402 din 10.11.2008;
            - Raportul Compartimentului programe, promovarea turismului şi integrare europeană, înregistrat la nr. 20405 din 10.11.2008;
            - Raportul Biroului buget-contabilitate, finanţare investiţii, înregistrat la nr.20404 din 10.11.2008;
            - Raportul Compartimentului juridic, înregistrat la nr. 20403 din 10.11.2008;

- Raportul de avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local;
            - Art.2 lit. c), d) şi e) din Ordonanţa Guvernului României nr.26/2000,  cu privire la asociaţii şi fundaţii, cu modificările şi completările ulterioare;
            În temeiul art.36, alin.(2), lit. e), art.36 alin.(7) lit. a), art.45 şi art.47 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu
modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:
 

            Art.1. Aprobă aderarea municipiului Câmpulung Moldovenesc la Asociaţia Naţională a Staţiunilor Turistice din România în vederea dezvoltării şi
promovării turismului pe plan local.
            Art.2. Aprobă plata unei cotizaţii anuale  în cuantum  de 3000 lei.
            Art.3. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                                                

pr. Giosan Teodor

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 136/2008


